

**Art. 17.** Sont abrogés :

1° l'arrêté royal du 12 juin 1970 réglant l'organisation et le fonctionnement des jurys d'Etat de l'enseignement universitaire, modifié par l'arrêté royal du 10 juillet 1973;

2° l'arrêté du Régent du 18 janvier 1946 relatif au nouveau mode de rémunération des jurys constitués par le Gouvernement pour la collation des grades académiques, modifié par l'arrêté du Régent du 20 octobre 1948 et l'arrêté royal du 10 octobre 1961;

3° le 13° de l'article unique de l'arrêté ministériel du 29 juin 1948 relatif au montant des allocations et subventions de toute nature octroyées aux membres des commissions et des jurys.

**Art. 18.** Le présent arrêté produit ses effets le 1er octobre 1992.

**Art. 19.** Le Ministre flamand ayant l'enseignement dans ses attributions est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bruxelles, le 3 février 1993.

Le Ministre-Président du Gouvernement flamand,  
L. VAN DEN BRANDE

Le Ministre flamand de l'Enseignement et de la Fonction publique,  
L. VAN DEN BOSSCHE

N. 93 — 854 (92 — 1959)

**1 JULI 1992. — Decreet tot wijziging van het decreet van 27 maart 1991 houdende het statuut van de Nederlandse Radio- en Televisie-uitzendingen in België, Omroep van de Vlaamse Gemeenschap. — Erratum**

In het *Belgisch Staatsblad* van 25 juli 1992, bl. 16921 moet gelezen worden :

— in artikel 2, 2e en 3e regel, lezen : « worden §§ 3 en 4 vervangen door de volgende bepalingen », in plaats van : « worden §§ 3 en 4 vervangen door volgende bepalingen ».

— 6e regel :

$$« D_{93+n} = (D_{93} - P_{93}) \times [0,53 \times (L_1/L_0) + 0,47 \times (C_1/C_0)] + P_{93+n} »$$

#### TRADUCTION

F. 93 — 854 (92 — 1959)

**1er JUILLET 1992. — Décret portant modification du décret du 27 mars 1991 portant statut de la « Nederlandse Radio- en Televisie-uitzendingen in België, Omroep van de Vlaamse Gemeenschap ». — Erratum**

Au *Moniteur belge* du 25 juillet 1992, p. 16921, il convient de lire :

— à l'article 2, 2e et 3e ligne : « worden §§ 3 en 4 vervangen door de volgende bepalingen », au lieu de : « worden §§ 3 en 4 vervangen door volgende bepalingen ».

— 6e ligne :

$$« D_{93+n} = (D_{93} - P_{93}) \times [0,53 \times (L_1/L_0) + 0,47 \times (C_1/C_0)] + P_{93+n} »$$

## REGION WALLONNE — WALLONISCHE REGION — WAALSE GEWEST

### MINISTERE DE LA REGION WALLONNE

F. 93 — 855

[C — 27116]

**11 FEVRIER 1993. — Arrêté de l'Exécutif régional wallon instituant un Conseil supérieur wallon des Forêts et de la Filière Bois**

L'Exécutif régional wallon,

Vu la loi du 8 août 1980 des réformes institutionnelles;

Vu l'arrêté royal du 17 décembre 1981 instituant un Conseil supérieur wallon des Forêts, modifié par l'arrêté de l'Exécutif régional wallon du 20 février 1986;

Vu l'avis du Conseil d'Etat;